第三八五次審查會議

2019年 5月 17日

Joint Institutional Review Board (JIRB)                                                                                                    Page 1

聯合人體試驗委員會 第 385審查會議 會議紀錄

會議時間： 2019年 5月 17日下午二點

會議地點： 臺北市北投區石牌路二段 331巷 5-1號

主席： 何橈通 主任委員

出席人員： (生物醫學科學) 何橈通、劉秀枝(女性)、陳書毓(女性)、陳曾基

(非生物醫學科學) 張淑英(女性) 、 邱文聰

請假人員： (生物醫學科學) 劉影梅(女性) 、林志勝、林永昌

(非生物醫學科學) 林裕順、江淑瓊(女性)

法定最低人

數(6人)：

出席 6 (人)

男性 3 (人) 女性 3 (人)

生物醫學科學委員 4 (人) 非生物醫學科學委員 2 (人)

機構內委員 2 (人) 非機構內委員 4 (人)

會議紀錄： 楊晉豪、曾秀菁

壹、主席宣讀利益迴避原則

在今天開會之前，請各位委員審視今日審查案件中，是否有足以影響審查之客觀性的利

益衝突，如有利益衝突者，請主動提出並迴避

貳、確認聯合人體試驗委員會第三八二次會議紀錄(見電子檔)

參、新案審議案件

1、 台北亞緻整形外科醫學美容中心賴釗毅醫師等主持之『脂肪捐贈者個體差異與脂肪

間質幹細胞特性之關連性研究』案(編號：19-003-A-1) (新案)

決議：通過。

結論：

(一)每 12個月繳交一次期中報告。

(二) 請提供台北亞緻整形外科醫學美容中心抽脂手術同意書備查。

肆、結案報告審議案件

1、 輔仁大學醫學院林肇堂醫師等主持之『在高病毒量但血清轉胺酶僅輕微上升的慢性

B型肝炎患者使用惠立妥治療的療效』案(編號：11-031-A)

票數：通過 6票；不通過 0 票；棄權 0 票；離席 0 票

決議與結論：

決議：通過。